



## Saksframlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Hovedutvalg Folk		21.09.2021

### Temasak - Orientering om skolebibliotekprosjekt

#### Kommunedirektørens forslag til vedtak

Redegjørelsen tas til orientering.

#### Bakgrunn

Opplæringsloven §21-1:

*Skolen skal ha skolebibliotek med mindre tilgangen til skolebibliotek er sikra gjennom samarbeid med andre bibliotek. Bibliotek som ikkje ligg i skolen sine lokale, skal vere tilgjengeleg for elevane i skoletida, slik at biblioteket kan brukast aktivt i opplæringa på skolen. Biblioteket skal vere særskilt tilrettelagt for skolen.*

I Inderøy kommune har vi seks barneskoler. Alle elever har i dag eget skolebibliotek ved skolen. Sakshaug skole og Inderøy ungdomsskole bruker i dag folkebiblioteket som skolebibliotek. Tilstanden og bruk av skolebibliotekene i Inderøy, er svært varierende. Boksamlingen ved bibliotekene er av ulik kvalitet. Lokalene til bibliotekene ved Røra og Sandvollan har det siste året blitt pusset opp. Våren 2021 ble gjort en stor opprydding i boksamlingen ved Røra, Lyngstad, Mosvik, Sandvollan og Utøy. Det er et stort behov for oppgradering av boksamlingen.

I 2021 ble Inderøy kommune tildelt midler fra Udir for arbeid med lesestimulering i skolebibliotekene på kr 900.000. Det ble ansatt en skolebibliotekkoordinator i 50 % for å lede dette arbeidet. I tillegg fikk skolene også avsatt midler til en skolebibliotek-kontakt; Røra 15 %, Sandvollan 15 %, Oppvekstsenter Vest 40 %, Sakshaug 2t/uke og Inderøy ungdomsskole 2t/uke. Disse skolekontaktene har dannet et nettverk som jobber i felleskap med dette prosjektet.

I mars 2021 fikk vi tildelt nye 900. 000 kroner for å videreføre dette arbeidet med skolebibliotekene. Arbeidet skal ferdigstilles i løpet av 2022.

*«Det er bare det at bøker gjør oss til bedre mennesker. Bøkene er snarveier til innsikt og medfølelse»*  
(Vera Micaelsen)

*«Et liv uten bøker er som en barndom uten eventyr, en ungdom uten kjærlighet, en alderdom uten fred»*  
(Carl Petter Fröhling)